[image: Gerb_document4b]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2018 г.                                                                               № 70 - 394

О приостановлении действий положения  решения Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 10.08.2012 № 47-344 «О районном материнском (семейном) капитале»

Учитывая основные параметры бюджета муниципального образования Киреевский район на 2018 год, на основании пункта 9 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования Киреевский район Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Приостановить до 31 декабря 2018 года действие абзаца второго подпункта 5.1 пункта 5 решения Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 10.08.2012 № 47-344 «О районном материнском (семейном) капитале».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
4. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования
           Киреевский район                                                                Г.Е. Баранова

image1.jpeg